
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E WELFARE  

Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010/20991 FAX 2099227 -  C.F. 00754150100 

 

                                                                                                                                        

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il CCNL  2016-2018 del comparto Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art. 67; 

- Visto l’Accordo sul welfare sui centri estivi e feriali sottoscritto con le Rappresentanze 

Sindacali in data 10.6.2019; 

- Visto l’avviso in data 29.11.2019 per la presentazione delle domande di rimborso per la 

fruizione dei centri estivi, previsto dall'accordo sindacale siglato quest'anno, tramite 

l'apposito modulo on line: 

- Viste le domande pervenute entro il 16.12.2019, data di scadenza per la presentazione delle 

domande; 

- Esaminate le istanze, le dichiarazioni e i documenti allegati alle stesse; 

- Verificata la disponibilità delle necessarie risorse sulla voce CO.04.01.02.01.06.11 - 

Telelavoro e lavoro agile - esercizio 2019; 

- Visto il DDG n. 143 del 15.1.2020 con il quale sono stati attribuiti i contributi per le spese 

effettuate nel 2019 per soggiorni presso centri estivi da parte dei figli dei dipendenti di cui 

all’all. 1 per gli importi ivi indicati; 

- Considerato che, per mero errore materiale, alcuni importi risultavano non corretti; 

 

DISPONE: 

 

Art. 1. L’allegato 1 di cui al DDG n. 143/2020, citato in premessa è annullato; 

 

Art. 2. Sono attribuiti i contributi per le spese effettuate nel 2019 fino alla data di scadenza per 

la presentazione della domanda per soggiorni presso centri estivi da parte dei figli dei dipendenti 

di cui all’all. 1 del presente decreto per gli importi ivi indicati; 

 

Art. 3. Si autorizza l’Area Risorse e Bilancio al pagamento delle predette somme a gravare 

sulla voce CO.04.01.02.01.06.11 esercizio 2019 di cui si chiede il riporto al 2020; 



Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991  FAX 2099227  TELEX 271114 UNIVGE  I  C.F. 00754150100 

Art. 4. Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 

�������������	�
������

���������������������

��������	�
�����������

 
 


